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Förslag till beslut 

1. Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner att 
verksamheten för social omsorg ingår leasingavtal för två 
behovsanpassade specialfordon som går utanför ramarna för 
miljöfordon. 

 
2. Nämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att avropa 

bussarna genom befintligt ramavtal. 

Sammanfattning 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd har genom ett leasingavtal två 
anpassade bussar för både transport av funktionsvarierade brukare 
mellan boendet och den dagliga verksamheten och för transporter 
inom stadsdelen. Leasingavtalet har gått ut. 
 
Miljöförvaltningen har lämnat förslag på bästa möjliga miljö-
fordonen som uppfyller verksamhetens kravprofil. De valda 
fordonen uppfyller inte stadens miljökrav, varför fordonen behöver 
kategoriseras som specialfordon för att kunna köpas eller leasa. 
Inköp eller leasing av specialfordon ska enligt riktlinjerna fattas av 
nämnd. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och upphandling 
i samråd med avdelningen social omsorg, avdelningen för 
samhällsplanering och intern service samt med Fleet Manager på 
miljöförvaltningen. Ärendet kommer behandlas i samverkansgrupp  
5 oktober 2021. 

Ärendet 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnds boendeverksamhet och dagliga 
verksamhet använder bussar för att transportera brukare mellan 
boendet och den dagliga verksamheten. Bussarna är äldre och 
reparationskostnaderna är höga och bedöms stiga varför stadsdelen 
bedömer att ett nytt leasingavtal behöver ingås. 
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Förvaltningen har tagit hjälp av Fleet Manager på 
miljöförvaltningen som har tagit fram de två bästa möjliga 
miljöfordonen som finns att tillgå med den kravprofil verksamheten 
ställt. 
 
Kravprofilen innebär att det inte finns några bussar att välja mellan 
som uppfyller kraven i den fordonstrategi och riktlinjer som 
kommunfullmäktige antagit. Fordonen är att betrakta som 
specialfordon och inköp eller leasing av specialfordon ska enligt 
riktlinjer fattas av nämnd.  
 
Fordonen går att tanka med biodiesel som gör fordonen fossilfria. 

Synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner att 
verksamheten för social omsorg får ingå leasingavtal av två 
specialfordon där fordonen inte uppfyller den fordonsstrategi för 
miljöbilar och riktlinjer som kommunfullmäktige antagit. 
 
 

Gunilla Davidsson Yvonne Kokkola 
stadsdelsdirektör avdelningschef 

Bilagor 
Behovsunderlag 



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Gunilla Davidsson, stadsdelsdirektör 2021-10-05
Yvonne Kokkola, avdelningschef 2021-10-04


		2021-10-05T13:42:07+0200




